MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1862/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 23 de agosto de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 0080/ 18, 0088/18, 0114/ 18, 0116/ 18, 0300/ 18, 0311 / 18, 0401 / 18,
0402/ 18, 0403/ 18, 0419/ 18, 0478/ 18, 0534/ 18, 0538/ 18, 0811 / 18, 0826/ 18, 0829/ 18,
0831 / 18 e 2101 / 18, todas de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, informamos
conforme manifestações prestadas pela Coordenadoria Executiva de Serviços Públicos
da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos. que os serviços indicados foram
executados.

Colocando-nos à disposição para o q ue for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente.

Gabinete

. •' ·-· •.(•

'.
!:
• .. ! .-.
' ::-: ,

'-"'

';
:;:: -.

RB. (Gs. 2:506/18-2.309/18-2.395/18-2.397/18- 4.4$3/18-4.504/18- 4 785/18-4 787/18- 4 788/18- 4.9:17/18- 5.523/18-4.423/18-6 436/18- 11.1 69/18- 11.118/18- 11.103/18..,.
11 .159/18 - 28.631/18) •

'. ,.
I,